Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районы

Ерекле ауыл Советы

ауыл биләмәһе

Ерекле ауылы, тел.(34769) 2-54-46
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Муниципальный район

Шаранский район

Совет сельского поселения

Зириклинский сельсовет

с. Зириклы, тел.(34769) 2-54-46

ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан «О Программе борьбы с  преступностью  в сельском поселении Зириклинский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2013– 2015 годы № 226 от 21.12.2012г.»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации с пунктом «н» части 1 статьи 72,  ст.76 ч. 2, Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституции Республики Башкортостан,  п.2 ст.14.1, пункт 2 части 1 статьи 3 Устава муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 21.12.2012 года № 226 «О Программе борьбы с преступностью в сельском поселении Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы» (далее -Решение), следующие изменения:

2. В пункте 2. Подпункта 2.2 абзаца 2 и 3 в разделе 3 «Исполнители» дополнить словами: « по согласованию».

3. В пункте 1. Подпункта 1.2 в разделе 3 «Исполнители» дополнить словами: « по согласованию».

4. В пункте подпунктах 3.1, 3.2, 3.3., 3.4 в разделе 3 «Исполнители» дополнить словами: « по согласованию».

5. В пунктах 5.1, 6.1, 6.2, 6.3, 6.4,6.5,6.6, 7.2 в разделе 3 «Исполнители» дополнить словами: « по согласованию».

6. В преамбуле Решения ссылку на Федеральный закон наименования заменить на: «Федеральный закон от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

7. В тексте Программы имеющееся сокращение «СП» заменить на «сельское поселение».

8. Настоящее решение вступает в силу после обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения Зириклинский  сельсовет и размещения на официальном сайте  http://www.zirikly.sharan-sovet.ru/

Глава сельского поселения:                                                                Р.С.Игдеев
с.Зириклы

06 ноября 2013 года

№ 321